
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

3° Memorial Giuseppe Giobergia - Gara a terne BCD-CCC senza vinc. 8
form. - 2° Girone -

03/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VITA NOVA 0172715585
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gioachino Gastaldi
Andrea Bazzano
Luigi Osella

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:8

 884985
863198
877498

1

Sergio Bagnasco
Pietro Cravero
Nicola Olivero

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:3

 308777
352901
429798

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Massimo Baldi
Giovanni Ambrogio
Mauro Barbero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:4

 309279
303545
310745

3

Aldo Caramello
Davide Fantini
Armandino Faggio

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:7

 335384
752623
370422

4

Giovanni Bosco
Giuseppe Tortone
Marco Tortone

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:5

 325104
480456
770650

5

Valerio Goletto
Elio Oreglia
Stefano Celebrini Di San
Martino Pastor

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:6

 778513
430357
436505

6

Melchiorre Lamberti
Sebastiano Bollati
Giorgio Rainero

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:2

 397789
780892
450990

7

Davide Martina
Bruno Martina
Margherita Verra

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:1

 412238
708379
849110

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. G.B. VITA NOVA - Viale del Sole  Num civico 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Paschetta(CN00) 3396054946

nil
nil
nil
nil
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